מהמחקר עולה שתוכניות חינוכיות
SEL — מובילות להפחתה המשלבות ממד חברתי-רגשי —
בבעיות התנהגותיות, הגברת המוטיבציה ושיפור בהישגים
Durlak( לימודיים, וכן הצלחה במגוון היבטי חיים של התלמידים

.)et al., 2011

חשיבה
ותכנון הייצוג

הפרפורמטיבי
של הלמידה -
שלב העיבוד

קבוצתי,
בסיום סדנת

שטח מדברית
בקורס "מסע"

21 29כסלו-טבת תשפ"ה – ינואר 2025
כתב עת לעניני חינוך וחברה

הקול העיקרי שאותו מבקש מאמר
זה להשמיע, הוא שברגע הפדגוגי
נפתחת הכיתה דלת הנוכחי
לחינוך תרתי־משמע, לרווחה,
החוץ־כיתתי. הפוטנציאל הגלום
ביציאה מהכיתה ומבית הספר
ללמידה רב־מרחבית המזמנת
הוא והתנסויות חוויות מגוון
גדול.

היא יצרה
העתק של כף רגלה כנר משעווה. בחלק האחורי של כף הרגל
היא הכניסה צמחים ופרחים לתוך השעווה, וכשמדליקים את
הפסל / הנר השעווה מתמוססת. במיצג של האומנית במכללה
תוצג התוצאה הסופית - אחרי שהנר יימס. רואן רואה בעבודות
שלה דרך להביא מחשבות על החיים המשותפים בין התרבויות

בישראל ועל שלום.

35 29כסלו-טבת תשפ"ה – ינואר 2025
כתב עת לעניני חינוך וחברה

תמר סימון
האוצרות: כלנית בטאט וליאל כהן

"האומנות שלי היא תגובה למה שאני חשה"
)תמר סימון(.

האומנית תמר סימון מתגוררת ועובדת
בתל אביב. היא בוגרת 'המדרשה לאומנות',
ולאחריה היא הרחיבה את הידע והתמקצעה
אצל הצייר דויד ניפו.